Администрация Сямженского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2015г № 5-р

с. Сямжа

О создании комиссии по применению
взысканий в отношении муниципальных
служащих администрации Сямженского
муниципального района

В целях реализации постановления администрации Сямженского
муниципального района от 09.12.2014г. № 524 «Об утверждении Положения о
порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими
администрации Сямженского муниципального района ограничений и запретов,
требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и
неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия
коррупции» :

1. Создать комиссию по применению взысканий в отношении
муниципальных служащих администрации Сямженского муниципального района
и утвердить ее состав (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава района        А. Б. Фролов

Утвержден
распоряжением

администрации Сямженского
муниципального района

от 16.01.2015 г. № 5-р
(приложение)

СОСТАВ

комиссии по применению взысканий в отношении муниципальных служащих
администрации Сямженского муниципального района

Семенков В. Н. – первый заместитель главы администрации района,
председатель комиссии;

Зайкина В. И. – управляющий делами администрации района, заместитель
председателя комиссии;

Загоскина Л. К. – заведующий отделом организационной и кадровой работы
администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Рюмина О. А. –  заведующий отделом строительства, ЖКХ и архитектуры

администрации района;
Романенко С. Н. – председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;
Кротова Т. Н. – заведующий отделом природных ресурсов и охраны

окружающей среды администрации района;
Малышев И. В. –  заведующий юридическим отделом администрации района.